令和 7 年 9 月 22 日

選手・関係者各位

中国四国学生テニス連盟

幹事長 平野磨沙斗

2025 年度夏季中国四国学生テニス選手権大会

雨天に伴う変更につきまして

平素より大会運営にご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。明日にかけて雨天

が続くことが予想されるため、試合形式、試合日程を一部変更させて頂く可能性がござい

ます。選手の皆様には多大なるご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力の程よろしくお

願い申し上げます。

① 9 月 23 日通常通り試合を行う場合

試合形式はベスト・オブ・3 タイブレークセットマッチ。当初の予定通り MS1R を行

います。

※雨天による中止の判断は当日の朝 7 時を目処に主将主務グループに連絡させて頂き

ます。

② 9 月 23 日雨天順延により試合が延期となった場合

9 月 24 日以降に行われる試合形式は、各種目ベスト 4 が出揃うまでは 8 ゲームプロセ

ット。SF 以降は当初の試合形式を採用致します。

 9/24(水) 9/25(木) 9/26(金) 9/27(土) 9/28(日) 9/29(月)

ms 1R 2R 3R 4R sf f

md   1R 2R 3R sf f

ws 1R 2R 3R sf f

wd   1R 2R sf f

※なお 8 ゲームプロセットに変更になった場合、試合を 1 日 2R 進める可能性がござい

ます。1 日 2R 進める場合は、正午までにお伝え致します